

## **Jlund Holding ApS**

c/o Jacob Lund  
Bregnerødvej 21  
3250 Gilleleje  
CVR nr. 37 52 71 65

**Ekstern årsrapport for 2020**

(5. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2021

dirigent

## Selskabsoplysninger

Jlund Holding ApS  
Bregnerødvej 21  
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 37527165  
Hjemsted: Gribskov  
Stiftet: 10. marts 2016  
Regnskabsår: 2020

### **Direktion**

Jacob Lund

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

PO  
A1711920

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2020**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	7
Balance.....	8
Noter .....	10

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.076.452.

Egenkapitalen udgør kr. 4.649.640.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....		16.666	57.607
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	1	<u>-11.998</u>	<u>-11.998</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b> .....		4.668	45.609
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder .....	2	1.058.998	792.278
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		54.572	53.003
Øvrige finansielle omkostninger .....		-23.262	-23.805
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		<u>-9.473</u>	<u>-16.901</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		1.085.503	850.184
Skat af årets resultat .....	3	<u>-9.051</u>	<u>-15.828</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<u><u>1.076.452</u></u>	<u><u>834.356</u></u>
<b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		1.076.452	834.356
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultatdisponering i alt</b> .....		<u><u>1.076.452</u></u>	<u><u>834.356</u></u>

**Balance pr. 31. december 2020**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>		<b>31/12-19</b>
Grunde og bygninger .....	1	<u>1.369.915</u>	<u>1.381.913</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....		<u>1.369.915</u>	<u>1.381.913</u>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....	2	2.329.078	1.770.080
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder .....		<u>1.846.100</u>	<u>1.758.636</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....		<u>4.175.178</u>	<u>3.528.716</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<u>5.545.093</u>	<u>4.910.629</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....		<u>284.385</u>	<u>234.695</u>
<b>Tilgodehavender</b> .....		<u>284.385</u>	<u>234.695</u>
<b>Likvide beholdninger</b> .....		<u>5.669</u>	<u>3.973</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<u>290.054</u>	<u>238.668</u>
<b>AKTIVER</b> .....		<u><u>5.835.147</u></u>	<u><u>5.149.297</u></u>

## Balance pr. 31. december 2020

	<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-19</b>
Anpartskapital .....		50.000	50.000
Overført resultat .....		4.599.640	3.523.188
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>4</b>	<b>4.649.640</b>	<b>3.573.188</b>
Gæld til kreditinstitutter .....		645.589	838.742
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		342.177	315.790
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>987.766</b>	<b>1.154.532</b>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....		98.450	0
Skyldig selskabsskat .....		42.835	50.058
Anden gæld .....		56.456	371.519
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>197.741</b>	<b>421.577</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSESR.....</b>		<b>1.185.507</b>	<b>1.576.109</b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b>5.835.147</b>	<b>5.149.297</b>
Eventualforpligtelser .....	5		

## Noter

### 1 Anlægsoversigt

	<b>Grunde og bygninger</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris pr. 1. januar 2020	1.399.910
Tilgang .....	0
Afgang .....	<u>0</u>
 Kostpris pr. 31. december 2020	 <u>1.399.910</u>
 Afskrivninger pr. 1. januar 2020	 -17.997
Årets afskrivninger .....	-11.998
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver .....	<u>0</u>
 Afskrivninger pr. 31. december 2020	 <u>-29.995</u>
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020.....	 <u><u>1.369.915</u></u>

### Afskrivninger

**2019**

Bygninger .....	<u>11.998</u>	<u>11.998</u>
Afskrivninger i alt .....	<u>11.998</u>	<u>11.998</u>

### 2 Kapitalandele i dattervirksomheder

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Jacob Lund VVS ApS .....	Danmark	100%	714.582	1.036.800
Gilleleje Camping & Feriecenter ApS.....	Danmark	100%	<u>344.416</u>	<u>1.292.278</u>
 I alt .....			<u>1.058.998</u>	<u>2.329.078</u>
			Udbytte/ nedskrivning	Anskaffelsessum
Jacob Lund VVS ApS .....			500.000	2.072.057
Gilleleje Camping & Feriecenter ApS.....			<u>0</u>	<u>1.550.000</u>
 I alt .....			<u>500.000</u>	<u>3.622.057</u>

## Noter

<b>3 Skat af årets resultat</b>	<b>2019</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	292.835	250.058
Skat vedrørende sambeskattede virksomheder.....	-284.364	-234.679
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	580	449
Skat af årets resultat i alt .....	9.051	15.828

<b>4 Egenkapital</b>	<b>1/1-20</b>	<b>Udbetalt Udbytte</b>	<b>Forslag til årets Resultatford.</b>	<b>31/12-20</b>
Anpartskapital .....	50.000	-	-	50.000
Overført resultat .....	3.523.188	-	1.076.452	4.599.640
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	0	0	0
I alt .....	3.573.188	0	1.076.452	4.649.640

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.